
      VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
     krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 
 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: 

prosport.doktor@seznam.cz 
 

 
ZÁPIS ZE SCHŮZE 

VÝBORU VÝCHODOČESKÉHO KLUBU OLYMPIONIKŮ 
KRAJŮ PARDUBICKÉHO A KRÁLOVEHRADECKÉHO 

 
 
Datum konání:  1. 12.2022 
Místo konání:    Pardubice, Hotel Zlatá Štika 
Přítomni:           M. Doktor, D. Havel, J. Polívka, L. Hlaváček, J. Seidl, J. Boháč,  

 
 

Program:  1.  Informace o činnosti a hospodaření VČKO 
         2.  Příprava webových stránek klubu  

3.  Přijetí abdikace a volba člena DR Nadačního fondu VČKO 
4.  Příprava Výročního setkání členů VČKO 

        5.  Různé  
  
 
 
1. Informace o činnosti VČKO 

Předseda klubu J. Polívka zrekapituloval práci výboru a aktivity klubu za rok 2022, 
požádal o doplnění k sestavení souhrnné informace pro členy klubu, kterou bude 
tlumočit na výročním společenském setkání. 
Současně podal informaci o hospodaření klubu, které doplnil D. Havel a M. Doktor. 
Vzhledem ke značnému zpoždění financování ČOV a tím i ČKO ze státního rozpočtu, 
řeší výbor ČKO financování regionálních klubů olympioniků operativně. VČKO vyčerpá 
v roce 2022 přibližně 26 tis. Kč, méně než v roce 2021. Případné další náklady klubu za 
rok 2022 je potřeba obratem proúčtovat na ČOV. 

 

2. Příprava webových stránek VČKO 
Manažer D. Havel informoval o zprovozněných nových webových stránkách VČKO a 
NF VČKO na nově zaregistrované doméně VČKO. Prezentoval některé části stránek, 
které se ještě budou upravovat. Proběhla diskuse k možným úpravám jednotlivých 
sekcí stránek a k doplnění obsahu.  

 
3.  Přijetí abdikace a volba člena DR Nadačního fondu VČKO  

Manažer D. Havel informoval o dlouhodobě avizované abdikaci člena dozorčí rady 
nadačního fondu Jiřího Jedličky ke konci roku 2022. Výbor VČKO vzal abdikaci na 
vědomí a po projednání a souhlasu kandidáta zvolil jednomyslně na uvolněné místo ve 
tříčlenné DR NF VČKO Petra Hrušku, olympionika z OH 1992 z Barcelony a 1996 
z Atlanty. DR tak bude pracovat ve složení R. Živný, J. Seidl a P. Hruška 
 



      VÝCHODOČESKÝ KLUB OLYMPIONIKŮ  
     krajů Pardubického a Královéhradeckého     

 
 

 
 NF VČKO, Sluneční 627, 533 04 Sezemice - tel  +420 724 015 020; e-mail: 

prosport.doktor@seznam.cz 
 

 
 

4.  Příprava Výročního setkání členů VČKO 
Výroční společenské setkání členů VČKO je připraveno, zahájení po ukončení schůze 
výboru 1.12. 2022 v 18:00 v Hotelu Zlatá Štika v Pardubicích. Pro členy je připraven 
dárkový balíček propagačních předmětů ČOV potravinových včetně doplňků na kloubní 
podporu a regeneraci. D. Havel má připravenou administraci sociálního příspěvku a 
příspěvku na léčení.  Pro účastníky setkání je zajištěno občerstvení. 
Na zahájení je připravena informace předsedy VČKO J. Polívky a další informace pro 
členy z olympijského a sportovního hnutí (J. Polívka, M. Doktor, J. Boháč). 

 

5.  Různé 
Diskuse k rozšíření členské základny klubu – M. Doktor zajistí kontakty na nové 
olympioniky z krajů Královehradeckého a Pardubického, a zjistí obecné informace o 
členství olympioniků v regionálních klubech. 
 
 

 
Příští schůze Výkonného Výboru VČKO – termín zatím nebyl stanoven, bude určen 
operativně. 
 
 
 
zapsal:  J. Boháč 
 
 


